
Ter
gemeente

schelling Raadsbesluit

Onderwerp:

Jaarlnummer;

Vaststelling bestemmingsplan Nieuwe Dijk 12

2017147

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei
2017;

Besluit:

Het bestemmingsplan Nieuwe Dijk 12, met identificatienummer
NL.IMRO.0093.BPNwDIJK1 2-VG01, ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 20juni 2017.

Terschelling, 20 juni 2017
De raad van de gemeente Terschelling ioemd,

griffier


